平成 20年８月 28日
各 位

株 式 会 社 エ リ ア ク エ ス ト
（ｺｰﾄﾞ番号：８９１２ 東証マザーズ）

代 表 取 締 役 社 長 清 原 雅 人
お問い合わせ先
常務取締役管理部長 伊 藤 真 奈 美
ＴＥＬ：０３－５１５５－８８０１

資本準備金の額の減少に関するお知らせ

当社は、平成 20年８月 28日開催の取締役会において、平成 20年９月 29日に開催を予定してい
る定時株主総会に、下記の通り、資本準備金の額の減少について付議することを決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．資本準備金の減少
（１）資本準備金の額の減少の目的
    会社法第４４８条第１項の規定に基づき、資本準備金を減少し、その他資本剰余金に振り替

え、自己株式取得など今後の機動的な資本政策に備えるものであります。

（２）減少する資本準備金の額
    資本準備金 418,976,414円のうち、418,976,414円全額を減少いたします。
    （減少額は、その他資本剰余金に振り替えるため、資本勘定の総額に変更はありません。）

（３）資本準備金の減少の日程（予定）
   ・取締役会決議日     平成 20年８月 28日
   ・定時株主総会決議日   平成 20年９月 29日 （予定）
    ・債権者異議申述最終期日 平成 20年 10月 31日（予定）
    ・効力発生日       平成 20年 11月１日 （予定）

以 上